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Codice

19° TROFEO CITTA' DI LUCCA
ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA'

Atleta

P1004 Asd Aquateam Nuoto Cuoio

1

1003312

NARCISI JENNY

P1009 Asd Crazy Waves

1
2
3

1003040
1003292
1004175

BUONAMICI MASSIMILIANO
GIUNTINI VALENTINA
GRILLI CHIARA

PT004 Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.

1

1004219

BIAGI FEDERICO

Anno

1988

1971
1985
2011

2015

Categoria

Foglion. 1
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N.cart. Staffette

2 0
1 0
1 0
3 0
2 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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